
СОГЛАСОВАНО: 
Директор шкопы: Пономарева ЕА 

ООО «Комбинат· социального питанию~ 

Меню 
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным 

изучением отдельных предметов No81 Центрального района Волrоrрада" 
6 декабря 2025 r. 

811д nр,,ема nщц11 

Блюдо 
Выход ККалл 

Завтрак 

Огурец соленый(нарезка) 100 10,9 
Пельмени отварные с маслом сливочным 200 541 ,0 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 

40 92,3 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Огурец соленый(нарезка) 100 10,9 
Пельмени отварные с маслом сливочным 200 541 ,0 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 40 92,3 

Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 100 10,9 
Пельмени отварные с маслом сливочным 250 667,4 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 

40 92,3 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 60 6,5 
Плов из говядины 125/25гр. 150 196,2 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 40 92,З 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленые 60 12,6 
Суп картофельный с макаронными изделиями 200 96,2 
Рагу из птицы 150 152,5 
Компот из сухофруктов 200 139,4 
Хлеб пеклеваный 60 102,5 
Хлеб пшеничный 50 115,4 

Полдник 

Плюшка "Московская" 100 421 ,0 
Кофейный напиток на молоке 200 118,0 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Плюшка "Московская" 100 421 ,0 
Кофейный напиток на молоке 200 118,0 

Полдник елец питание с 12 до 18 лет 

Плюшка "Московская" 150 631,5 
Кофейный напиток на молоке 200 118,0 

Завтрак спец пюание с 12до18лет 

Огурец соленый(нарезка) 100 10,9 
Пельмени отварные с маслом сливочным 250 667,4 
Чай с сахаром каркаде 200 60,0 
Хлеб пшеничный 40 92,3 

Буфет 

Баточик МилкиВей 26rp. 
Печенье ФрутоНяня в ассортименте 1 
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 200 347.5 
Булочка домашняя 75 298,1 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 75 230,6 
Маффин в инд упаковке 50rp 50 
Пирожок печеный с вишней 100 519,8 
Пирожок с капустой 75 170,7 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 75 191 ,8 

Цена (руб. ) 

124,66 

124,66 

124,66 

100,00 

125,00 

36,00 

36,00 

36,00 

124,66 

45,00 
55,00 

11 0,00 
30,00 
35,00 
28.00 
45.00 

30,00 

30,00 



Пирожок сноб11ый IЮЧОIIЫЙ С I IОПИ/\IЮМ 
Пирожок сr1об11ый rю•1О1 1ыи с 1Iб1юк1 1м11 

Пи1111n с сырnм 70/?51 р. 

П11ю111ко "Моско11ск1111" 

Ру11от 611скп111 1 ,ыи с ко, 1фI11 юром 

Сосискr~ зn11очо1111 1 1л " 1or.10 !10/!Ю1 р . 
ХАч:1пури с сыром 

Сnк фруктоп1,11i O,:>rp 
чn,~ Fп1kto111n11 ln n nссортим011т0 

Чт~ с сахnром 

Батончик "ЧиоРио" 11 ассортименте 
Б11тончик MUSLER n ассортименте ЗОгр 
Батончик ВИТАЛДД в ассоµтимонте 40rp. 
Бnтончик Обыкноnе1◄ I◄ое чудо 40гр 
Бятончик- мюсnи ЛЕОВИТ о nссортименте 25гр 
Батончик" Супер" 4 0гр 

Булочка с RAl◄ИJlblO 

Булочк.:1 споёная Лесная ягодка с nимоном 
Вафnи Яшки1◄0 в ассортименте 

Вода Сенежская O,Sn 
Драже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте 
Зефир маршмеnnоу ФанниЯмми 
Кисеnь ФрутоНяня в ассортименте 

Коктейnь молочный в ассортименте 

Коктейnь моnочный Фанни Ямми в ассортименте 
Круассан Яшкина в ассортименте 

Круассан с вареной сгущенкой 
Кукурузные папочки ФрутоНяня 

Мармеnад Бонди-Бегемотик 30гр 
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр 
Маршмеnnоу Zerfer solo 40гр 
Мини рулет Яшкина в ассортименте 35гр 

Мягкие вафnи 

Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л 
Пирожное HIPPOBO в ассортименте 
Пирожное Тимка+ 30гр 

Пюре фруктовое в ассортименте 

Сnойка Альпийская с абрикосовой начинкой 
Слойка с сыром 

Фруктовые кусочки ФрутоНяня 

Шоколад Babyfox 1 8гр 

Шокоnад OZera 24rp. 
Шокоnад OZera 47гр 

000 «Комбинат социаnьного питания» 
Уполномоченный представитель 
Зав.производством 

Приятного аппетита! 

75 252,5 30,00 
75 196,7 35,00 
95 294,5 50,00 

100 421,0 30,00 
75 ?88,0 50,00 

100 288,9 50,00 
70 241 ,0 45,00 

200 86,6 25,00 
45,00 

200 61,4 10,00 
30,00 
35,00 
35,00 
45,00 
35,00 

1 25,00 
100 38,00 
80 38,00 

30,00 
35,00 
65,00 
55,00 

130 50,00 
200 45,00 
170 50,00 

1 35,00 
50 23,00 

55,00 
1 25,00 
1 25,00 

60,00 
30,00 
35,00 
55,00 
28,00 

1 40,00 
90 55,00 
90 38,00 
90 50,00 

68,00 
25,00 
35,00 
60,00 
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